

de indenfor sit hjemlige Omraade og for Sedimentationsskion.

6. Angaaende Forlaget fra "Den forenede Kirke's" Raadsmede om at flytte vor Præstefole fra Trin. Som, Blair, Nebr., til Ruth, College, Racine, Wis., udvalgte Stedsmødet, at det frægtes for, at det kan faa betænkelige Følger for Samfundet at foretage en saadan Flytning, hvorfor Nebr. Steds tilraader, at nævnte vor Stole forbliver lokaliseret, hvor den nu er.

7. Med Henjån til Indbyggelsen fra Eben Ezer Menighed i Bruff, Colo., om at holde næste Stedsmede der, paa et af de gamle Steder. Men da Samfundet har endnu en Menighed paa Stedet, saa tillader Stedsmedet sig at henstille til de gamle Menigheder, at de forjager at faa Indbyggelsen indført fra dem begge i Forening. Efter det, paa lægger Stedsmedet sin Stignelse at tage ind med et arrangeret Stedsmedet for 1916 afholdt i Bruff, Colo.

Ind under Punkt 6 om Noteringen af Trin. Som, fra Blair, Nebr., til Racine, Wis., fulgte en lang og god Debat. Da det antaades for ubehøit at forbræde sig i denne vigtige Sag beslattedes det at tage Emnet op igen ved Eftermiddagsmødet. Prof. P. S. By ledede Forfamlingen i Ven, og Eftermiddagsmødet sluttede.

Om Eftermiddagen aabnedes Mødet med Andagt, ledet af Pastor J. M. Anderson, hvorefter Forhandlingen af Punkt 5 fortsattes. Den endelige Afstemning over Punkt 6, som oventor angivet, foretoges ved Nejsning. Om alle stemte for Punktet, kan jeg ikke sige, men der var ingen, som stemte imod.

A. F. Wiksten, Deleget fra Kansas City, bragte Mødet en Hilfen og en Tak fra sin Menighed.

Sluttelig oplæste Lef. Møderat fra Mødet og samme godbødsning, og Stedsmedet som Forhandlingsmedde var afsluttet.

Lørdag Eftermiddag blev Menighedens Emne: "Vor Altruisme betydt" indledt af Pastor J. M. Anderson. Om Aftenen talte Præstere, R. B. Sørensen og A. Th. Schultz.

Vi havde et godt Møde derude i Fredericksborg Menighed. Noderne plejer at sige: "Det faa vi godt, men blyv godt". Dette gamle Mundsord havde sin Osvuldfelse daude for Menigheden og for Stedsmedet. Menigheden havde lejet et stort Læst, som skulde rejsses ude paa Vestkysten ved Kirken. Der var sendt Bud, at Tølet var afsluttet til Minden for længe siden. Men der kom intet Læst til Minden. Pastor S. P. Jensen fortalte ved Mødet den sidste Aften, at de sidste ikke, hvor i den vde Berden det var gaaret hen. En anden Ting indtraf lige før Mødet's Begyndelse, som foraarhaende, at mange Blanter angaaende Mødet maatte forandres. Mr. Chr. Borggaard, et af Menighedens sidste, mest aktive og afholdte Medlemmer, afgik pludselig og aeldes uventet ved Døden, samt af et Hjerteslag. Forinden disse store Ting som der andre Sammenheng til, som gjorde det noget broget for vore Venner i Fredericksborg med Henjån til Mødet. Dog, det gik jo godt altsammen. Naar Enden er god, er alting godt. For selve Mødet saa det ogsaa noget fort ud til Lidet. Fredag Eftermiddag, helt imod Aften, gik der en haard Storm med Hagl, Regn og Torden hen over Cagen, som gjorde det ganske ubehageligt for en Tid, og ganske af færdes paa Vejen, da færlig med Automobil. Søndag Morgen ved 4-Tiden jantes det, som om Stormens Sluier var aadnet. Det bragte der et Par Timer, saa Bændet stod i Smagser paa alle laevende Steder. Da Vejens derinde mange Steder er laevende end det ontliggende Land, som de bogstavelig til at ligge stanalet for et Overrisningsstyfimen. Der var vist mange, som den Morgen sukke: Al, fare Gud, hvad bliver der af Mødet i Dan! Over mange der blev holdt borte fra Mødet, begrundet paa disse Vevarthigheder, har jeg jo ingen Anelse om, men selv om de havde vaded gennem Vand og Sæle, som vi andre, ser jeg ikke, hvordan der skulde have bleven Blads til dem i den ellers store og rummelige Kirke, der selv ved denne Gudstjeneste var vel fuldt. Saa ogsaa her blev det jo godt, selv om det saa noget broget ud.

Der var ca. 150 tilstæfende. En Del kom selvfølgelig fra Berdane, men vistnok endnu flere fra Automobil. Den Slags Kretser var der mange af, ogsaa fra langt bortliggende Cane. Fra Bruff, Plainview, Kuffin, Hampton, Verona, Fremont og mange andre Steder

var der "Blær". Alle Mederne holdtes i Kirken, og Bepfisingen foregik i Kirken's Kælder, hvor der var beffet til 120 Personer ad Gangen.

Der er gaaret mange Storme hen over vore Landsmaad i skarnen C. O. daude inde fra i Naturens Berden, men ogsaa inden for i Menighedsarbejdet. Under mange Bepaaringsheder og Hindringer fra andre religiøse Meninger begyndtes vort lutheriske Kirkearbejde i Kearney Co. i 1879. En Menighed organiseredes, og der ledtes et Stykke Land (40 Acres), hvorpaa der byggedes Præstebolig. Menighedens første Kirke byggedes i 1884. Kun i to Aar fik de Lov at beholde den. Det 18. Juli 1886 bortredes den af en dærlig Storm midt under en Gudstjeneste. Tilførelse og Vragtumler af Kirken faldedes vidt omkring. En ældre Kvinde, blev dræbt paa Stedet. Iffe længe derefter opværet en anden Kirke paa samme Grund, som saa i 1911 afsløstes af en ny stor Kirke, som har kostet ca. \$8,000 at opføre. Som en Markførdighed af Rang her nævnes, at der i de res nye, delstige Gæstes Altermange findes et Billede, malet og skæftet til Menigheden af Tromning Louise af Danmark i 1893. Billedet fremviser den foreskrevne Kristus. Ved Døden ligger en vdn-doffstiftelse paa Rna og ligger sine Arve om Kirket. Paa modfattede Side i Altermannen er et tilførende Billede, Jesus i Gethsemane, og midt imellem en stor Statue, Thoraolfsens Kristus.

Forinden den oventor nævnte Storm funde ogsaa nævnes afsløst Storme af Misoakti Aar efter Aar. De andre Storme skal jeg ikke tale om. Det ser dog ud til, for det skal være sig, at vore Venner derude er gaaret fejrende gennem den.

Til Trods for Uvejret Søndag Morgen var der en Del samlet til Skriftemaal kl. 9.30. Pastor A. S. Nielsen holdt Skriftemaal og tjente for Alteret, assisteret af Pastor M. Mathisen. Pastor Mathisen talte ogsaa til Sjælesje og om Dagens gamle Evangelium. Der blev lagt et Offer, stort \$212 paa Alteret. Om Aftenen outages igen, paa Dofordring af nogle, som ikke funde være med om Formiddagen, et Ofte; der indkom noget over \$15.

Om Eftermiddagen var der saa Begrævelse. Kirken funde ikke paa lamt nær rumme de mange Hundrede Menninger, som var samlet. Præstere Hall og Wilhelmisen, der begge har betjent Menigheden, samt Stedets Præst, talte ved Baaren.

Paa Gravtjene om den aadne Orav paa Kirkegaardens laar der fortalt om, at den Rader, der nu skulde lagges til Dølle, samt hans efterlevende Enke, i en Uge har maattet sige Darsel til 5 Ven. Na, underlige er Derrrens Bete. Det var saa paa den Maade, at dette tro Menighedsmedlem skulde være med til Stedsmedet. Baaren, lige midt i vor Høstid, gjorde nok sit til at præge den store Forfamling med Afkor.

Bed Aftenandættelsen talte Pastorerne J. M. Anderson og A. S. Nielsen. En Del Raagsmand arlagde et lille Vidnesbørd. Sluttelig talte Stedsformanden og Stedets Præst. Saa sang vi: "Gud var med os, til vi ses igen," og vi stiftes og drog hver til sit. Nogle drog hert deres Vej med Glæde, fordi de havde fundet Berlen, andre maatte med Sorg, fordi de ikke fandt, hvad de søgte. Lad mig udhæve et af de sidste Ord fra Mødet: "Om nogen fortærrer, han komme hid til Høen; og dirffe." Joh. 7, men lad mig ogsaa udhæve, videre: "Doo som tror paa mig, af hans Liv skal funde levende Vandstrømme." Gud i Naade lade det lyffes for os.

En venlig Hiffen til Fredericksborg Menighed med Præstefamille samt alle Venner, vi mødtes med under Mødet.

M. Th. Jensen.

Den danske Koloni i Costilla Co., 3hd Colo.

Kære Dr. Redaktør! Naar jeg bede om Plads i "Danfæren" for følgende Rejseskrivelser?

For en Agerstid siden som jeg tilbage fra et fire Agers Agerophold i Colorado. Naar mine Landsmaad nu spørger mig, hvorledes jeg har haft det, og hvad jeg har set og oplevet paa denne Reffe, da er der jo meget at fortælle om det, som færlig synes at interessere, er, hvad jeg saa i Costilla Co.,

\*) Jeg besøgte Settlementet af lerede i 1875, og Paft. S. Hansen havde vist besøgt det før. A.M.H.

Colo. Og i Fald det kan interessere Nertallet af "Danfæren's" Lesere, vil jeg faa gerne meddele, den de Indret, jeg fik af Vandet og Forholdene derude.

Zammen med Mr. Oluf Bando, Council Bluffs, Ia., og hans Hjemstedsfælle, som jeg Dender Torsdag Aften den 26. August med Dender & Mio Grande Banen til Blanca, Colo. Vi skulde have været i Blanca kl. 5.30 a. m., men da Toget var forsinket et Par Timer, som vi ikke til næste By før 7.25; og da det var lidt før Klaffen 5, ned jeg i det 2 1/2 Time Udlysten over den vidunderlige, beundrede, forfærdende Natur, der ikke som saa mange Steder i Bergene er gold og øde, saa her er (i al Fald i Aar) Vegetationen saa delig, grøn, frugtbar, urdelind og dog forfærdende; og mens Jæt blev maattet af Naturesskønde, blev mine Umager vederkøjet af Bergensens friffe, forfærdende Morgenluft.

Omfrider naede vi Blanca, hvor vi lige havde Tid at seffe Profet, før Toget paa St. Louis Southern gik indpaa ned gennem Costilla Countys Stedeland. Vi tog med Toget til San Acacia, derfra med Automobil paa Landkompagniets Befordring til Meftia, hvor vi blev penlig modtagne af Hotelvært Baldemar Christensen og hans Kvinde, ved Henjån til Almasets Besættelse skal dog bemærkes, at der er en Periode i Foraarsiden sidt i Marts og i April, da de har en Del Mads, de laastalre "Pacific Winds" men ellers er det for det meste ontrent stille, som en fagte behagelig Luftning; saaledes var det i de Dage, jeg var der, og Jøll lagde, at saaledes er det hele Aaret indtagen som før næmt i Foraarsiden. Kun de Venner, som har Hjemstedsfælle her ikke tinte der til, da det jo ikke er godt for saadanne at bo saa højt over Havfloden.

Søndag Formiddag holdt vi os hjemme paa Hotellet — indtagen Mr. Bando, som var med til presbiteriansk Gudstjeneste; om Eftermiddagen var vi til dansk lutherisk Gudstjeneste i Væns færlige, hyggelige presbiterianske Kirke. Der er den første dansk-lutheriske Gudstjeneste, som er holdt i Meftia; vi var ikke mange, men det kan viilt med Sandhed siges, at alle vendte hjem fra Kirken med Glæde.

Mandag Formiddag var vi i Jarrola, hvor der er et Adventist-Settlement for Folk af alle Nationer, de fleste er Amerikanere. Der er lovert, hvor denne By er lovert; for to Aar siden var der kun to Huse, nu er der Pant, Bærfæder, store færlige Bygger og mange Vebeholdskule. Modstrømmen strømmer ind og optæber Landet; det er ogsaa fordeles jævnt og fladt og der for let at overrisle fra Landkompagniets Stanalet og Sogogedret. Men de forfærlige Slags Sæd saa vel som Afkalk var maatte ikke faldt ud saa god og frodig som ved Meftia. Paa Tilbagevejen fra Jarrola saa vi to af Landkompagniets "refervoirs", meget daude mørkt og uopdretet Land, og naadede lige tilbage til Hotellet til Middag.

Mandag Eftermiddag rejste vi med Toget fra Meftia til Blanca og derfra til Pueblo. Men da vi som til nævnte By, var Toget til Salt Lake City, som jeg skulde med, gaaet for et Par Timer siden, saa nu maatte jeg vente til Tirsdag kl. 12.15 p. m. Denne Tur fra Pueblo, Colo., til Salt Lake City, Utah med D. & R. G. N. er vidunderlig fæn. Det er en forfærdelig Natur, som denne Vane fører os igennem, hvilket jeg havde stor Lyst til at fortælle lidt om; men jeg tør vel ikke forlange mere Plads i "Danfæren's" Spalter denne Gang.

fra Salt Lake City gik Højen til Ogden, og derfra med Southern Pacific A. A. Belpaa gennem Utah og Nevada til Californien.

I Reno, Nevada, standiede jeg for at besøge en dansk Familie, som jeg kender. Vi har mange Landsmaad i denne By, og der burde søges noget for, at de fan faa færlig Betjening. En Del af vor Landsmaad i Reno har sammen med nogle nogle Zøemfæ og nogle faa tyske Familier samlet sig om en luff, lutherisk Præst, men han har ikke rigtig funnet holde dem sammen. Nu spredes de og gaar over til andre Trofsamfund; mange er bleven fanget af Zøtterne færlig Christian Science.

Forinden jeg tilbage til Selma, Cal. Jeg havde været borte lidt over fire Uger. I omtrunt 100 Miles af denne Tid havde jeg opholdt mig paa Sanatoriet Eben Ezer i Bruff, Colo., hvor jeg i alle Maader holdt det godt; og jeg vil herover bringe Past. Mathsen og Gu-

ten min bedste Tak for den Gærlighed og Godhed, de viste imod mig i den Tid, jeg var deres Gæst, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Lørdag Eftermiddag var vi ude at se paa det Land, som er henlagt for danske lutheriske Zøttere, og der er meget godt og forsamle ud, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Det er en god og en færlig Natur, som man saa i alle de andre Steder i den Tid, jeg var der, og paa modfattede Side fan man se de samme Sædarter saa færlig og frodig.

Efteraars-Ekskursion til Den dansk-lutherske Koloni. Costilla Estate, Sydlige Colorado, Cirsdagene 21. og 28. Sept., 5. og 19. Okt. Tur og Retur fra Omaha \$37.50. Det indbefatter Sovevogn, Maaltider, Hoteludgifter, Udflugtsture i Denver og Colorado Springs, samt Automobilbefordring over det smukke Costilla Estate. Fra andre Steder i Forhold hertil. Nu er det en passende Tid at gaa med. Se den vidunderlige Høst. Tal med Farmerne, og hor om den store Fordel ved Svine- og Kreaturhold, Mejeridrift og almindeligt Agerbrug. Undersøg Kirke- og Skoleforhold. Vælg Dem et Hjem i den nye danske Koloni. Landpriserne er rimelige og Betalingsvilkarene kan gøres særdeles lave. Indsend en udenstaaende Blanketter, og jeg vil med Glæde sende afledte Udenretning.

Ben Hur. En ny Udgave af Lew Wallace's berømte Bog "Ben Hur" er nylig udkommen i Danmark og findes nu paa Lager hos undertegnede. Udgaven er delt i tre Dele og hver Del færdigfærdig kartonneret. Der er altsaa egentlig 3 Bind, hver paa ca. 125 Sider, i Format 4 1/4 X 6 3/4 Tommer. Paa Forbuden af hver Del findes i Forbryt Billedet af de tre Høje, der følger Ovens Stjerne. Som Forord findes en kort Læsevejledning af Forfatteren. Bogen er trykt med store, let læselige latinske Tøper. Den sælges, saa langt Lageret rækker, for den beffedne Pris af 60 Cts. per Eksemplar. Portofrit. Dan. Luth. Publ. Houje.

Et Udvalg af gode Bøger fra vort Lager. EN DEL AF DEM TIL SÆRLIGE LAVR PRISER. Kristelige Fortællinger: Harold's Hustru 50 Cts., Naomi 80 Cts., I Kampens Bulder 65 Cts., Herrens Gerninger 50 Cts., Maus 400 Fortællinger \$1.50, Titus en Korsets Fælle 80 Cts., Røxy \$1.00, Hvad der staar bagved \$1.00, Robert 50 Cts., Morgengry 50 Cts., Fortællinger for Søndagskolen \$1.00, Paa Torvet og i Vingarden 65 Cts., Under Sydkorset \$1.20, Frysten af Davids Hus 75 Cts., Præstegaarden i Harzen og Præstegaarden i Indien \$1.00, Ben Hur 60 Cts. Missionssammenlægning: Den afgørende Time \$1.00, Klokkerne kimer (Omsl.) 60 Cts., Lygten i Mørket \$2.00, China vaagner (Omsl.) \$1.00, Fra Nutidens Japan \$1.50, Asiens og Afrikas ubesatte Missioner (Omsl.) 90 Cts., Islans Sverd og Kærlighedens Korstog \$1.10, Alverden for Kristus \$1.50, Zambezionens (Omsl.) 10 Cts. Opmæksomme Skrifter: Lys paa Vejen, en lille Andagtsbog til Morgen og Aften. To Bind i Lømsformat. Lederbind med Guldsnit. \$1.25 for begge. Schocks Prædikener \$2.20. En Pilgrims Vandring 65 Cts., Godets bibelske Studier \$1.30, Augustinas Bekendelser 65 Cts., Den hellige Krig 65 Cts., Hjertespejle 20 Cts., Fredens Vej, en Aargang Prædikener af nordslaviske Præster \$1.50, I Jesu Fodspor — Husandagtsbøger \$1.25, Af Guds Naade — Bibel-læsning af Past. Munster, 40 Cts., Forglemmelige 60 Cts., Madens Husandagtsbog \$2.00. Krummæcher. Elias \$1.20, Hvad er Kristendom \$1.00 Historie, Biografi, e s v: Bull: Hans Nielsen Hauge \$1.60, Schneller: Kender du Landet \$2.00, Stormend 60 Cts., Nutidens martyrer 70 Cts., Den indre Mission \$1.50, Luthers Liv \$1.60, Ansgars Levnet 65 Cts., Vort Aarhundredes Historie \$2.00, Danmarks Land \$1.75, Under Buet Gyltskov \$1.60. Litteratur: H. C. Andersens Eventyr \$1.60, Ingemanns 4 historiske Romaner \$2.40, Landbyens 80 Cts., Buddes Fortællinger II, \$1.00, Di-kens: Olver Twist 80 Cts., Alcott: En gammeldags Pige 65 Cts., Scott: Legens Datter 60 Cts., Etlar: Fædresytten 50 Cts. Haandbøger og Lærebøger: Schenbergs Haandbog \$1.50, Fru Hempels Køge- og Husholdningsbog 75 Cts., Eghys 100 Timer i Engelsk 75 Cts., Parlamentariske Regler 25 Cts., Leachmanns Ordrebog 50 Cts. Børnebøger: En lille Missionshistorie for Børn, af Provst Henry Using 60 Cts., Pilgrimsvandringen fortalt for Børn af H. P. Hansen 60 Cts., Børnens Fædrelandshistorie 35 Cts., Dreng og Dreng 50 Cts., Pigebrøn og Pigebrøn 50 Cts., Børnefortællinger I, 25 Cts., Maria Julegave 65 Cts., Teddys Knap 25 Cts., Fire Fortællinger 25 Cts., Seks Fortællinger 25 Cts., Vagt mine Lam 25 Cts., Fortælle Sønner 25 Cts., Børnesnit 25 Cts., Ved skiftende Belysning 40 Cts., Hvorfor græder Bedstemøder 15 Cts., En Julefejre 30 Cts., Fred paa Jord 25 Cts. Engelsk Bøger: Stepping Heavenward 35 and 75 Cts.; Jessica's Prayer 20 and 35 Cts.; The Lamp-lighter 50 and 75 Cts.; Pilgrim's Progress 35, 75 and \$1.50; The Prince of the House of David 35 and 75 Cts.; Black Beauty 35 Cts., and \$1.25; Life of Christ 40 and 50 Cts.; Life of Luther 25 and 50 Cts.; Titus, a Comrade of the Cross 50 Cts.; A Little Missionary 35 Cts.; Teddy's Button 50 Cts.; Life of Livingston 50 Cts.; Anderson's Fairy Tales 50 Cts. N. B.: Alle disse Bøger er indbundne, naar ikke andet er angivet. DANISH LUTHERAN PUBL. HOUSE, Blair, Nebr.

C. Asschenfeldt-Hansen: KIRKEHISTORIE FOR MENIGHEDEN. Rigt illustreret. I.—II. Bind. Stort Format. Pris indb. i smukt og solidt Vælskab \$6.50. Som en Kirkehistorie særlig for Menigheden er den egnet, fordi den søger at vise Guds Førelse med den enkelte Slægt gennem Med- og Modgang og hele den dybe, aandelige Sammenheng, der er i Menighedens Oplevelser. (A. B. i Nationaltidende). Det, som giver Bogen sin store Interesse, er de overordentlig mange Billeder, især Portrætter, som pryder den. De giver Verket en Betydning, hvorved det overgaar alle andre kirkehistoriske Fremstillinger paa Dansk. (Dannebrog). Danish Luth. Publ. House, Blair, Nebr.